ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 октября 2024 г.                              г. Ипатово                                         № 1392

Об утверждении инвестиционного паспорта Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	В соответствии с федеральными законами от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 46-кз «О наделении Ипатовского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2024 г № 1338 «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края», в целях продвижения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на рынок инвестиционных ресурсов, повышения инвестиционной привлекательности территории, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый инвестиционный паспорт Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

	2. Отделу экономического развития администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края ежегодно, до 01 декабря текущего года вносить изменения в инвестиционный паспорт Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на текущий год.

	3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	от 30 ноября 2018 г. № 1519 «Об утверждении инвестиционного паспорта Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 29 ноября 2019 г № 1778 «О внесении изменений в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519;
	от 30 ноября 2020 г. № 1625 «О внесении изменения в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519;
	от 28 июля 2022 г. № 1100 «О внесении изменения в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519;
	от 15 сентября 2023 г. №1252 «О внесении изменений в инвестиционный паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519.

	4. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 октября 2024 г.                              г. Ипатово                                         № 1392

Об утверждении инвестиционного паспорта Ипатовского

муниципального

округа Ставропольско

го края

В соответствии с федеральными законами от 25 февраля 1999 г. № 39

-

ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осущест

в-

ляемой в форме капитальных вложений», от 06 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общи

х принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 46

-

кз «О н

а-

делении Ипатовского городского округа Ставропольского края статусом м

у-

ниципального округа», постановлением администрации Ип

атовского мун

и-

ципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2024 г №

1338 «Об

утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском мун

и-

ципальном округе Ставропольского

края», в целях продвижения Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края на рынок инвестиционных р

е-

сурсов, повышения инвестиционной привлекательности территории, админ

и-

страция Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый инвестиционный паспорт Ипатовского м

у-

ниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу экономического развития администрации Ипатовского мун

и-

ципального округа Ставропольского края ежегодно, до 01 декабря текущего

года вносит

ь изменения в инвестиционный паспорт Ипатовского муниц

и-

пального округа Ставропольского края на текущий год.

3. Признать утратившими силу следующие постановления администр

а-

ции Ипатовского городского округа Ставропольского края:

от 30 ноября 2018 г. №

151

9 «Об утверждении инвестиционного па

с-

порта Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

от 29 ноября 2019 г №

1778 «О внесении изменений в инвестиционный

паспорт Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержде

н-

ный постановлением админ

истрации  Ипатовского городского округа Ста

в-

ропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1519;